
PORTARIA Nº 132/CBMSC/2018, de 26 de março de 2018.
O  COMANDANTE-GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das
atribuições legais resolve:
EXONERAR, da função de Chefe da 3ª Seção (BM-3) do Estado
Maior do Corpo de Bombeiros Militar de Santa Catarina, com sede
em Florianópolis – SC,  ZEVIR ANIBAL CIPRIANO JÚNIOR,
Maj BM matrícula 924315-1, com efeitos a contar de 13 de junho
de 2018. 
NOMEAR, para exercer a função de Chefe interino da 3ª Seção
(BM-3) do Estado Maior do Corpo de Bombeiros Militar de Santa
Catarina,  com  sede  em  Florianópolis  –  SC,  ANA  PAULA
GUILHERME, Cap BM matrícula 927277-1 com efeitos a contar
de 13 de junho de 2018.
Cel BM JOÃO VALÉRIO BORGES
Comandante-Geral do CBMSC


